18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45,
46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70,71, 72, 73,
74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93 e 94): R$ 103.223,45 (cento e
três mil, duzentos e vinte e três reais e quarenta e cinco centavos). Período Contratual até 31/12/2021. Data da
Adjudicação e Homologação: 07/05/2021. Luciano Pinheiro Damasceno e Santos - Prefeito. Luciano Pinheiro
Damasceno e Santos - Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU